
 
 

UCHWAŁA NR VII/83/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465), art. 211, art. 212 i art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 4 753 333,36 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 28 570 760,47 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 4 516 577,15 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 131 184,48 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

5. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 181 723 851,88 złotych. 

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 213 060 139,92 złotych.  

7. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 40 336 288,04 złotych w tym: 

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 342 916,00 złotych, 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
3 951 312,91 złotych, 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 5 620 446,83 złotych (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S 
w sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”, niewykorzystane w roku 2023), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 421 612,30 złotych 
(niewykorzystane środki w roku 2023 – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 7379



- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 30 000 000,00 złotych. 

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 9 000 000,00 złotychw tym: 

- wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 9 000 000,00 złotych. 

9. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 31 336 288,04 złotych pokryty zostanie przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 042 059,13 złotych, przychodami ze spłaty pożyczki 
udzielonej ze środków publicznych w kwocie 342 916,00 złotych, przychodami z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 951 312,91 złotych oraz przychodami 
z zaciągniętej pożyczki w kwocie 21 000 000,00 złotych. 

10. Dokonać przeniesień planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr LXV/805/23 Rady Gminy Jasienica z dnia 28 grudnia 2023r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2024 w § 4 zmieniają się ust. 2 i ust. 3 oraz § 6 zmieniają się pkt 4), 6) i pkt 8), które 
otrzymują brzmienie: „§ 4. 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 35 000 000,00 złotych, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000,00 złotych, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Jasienica w kwocie 21 000 000,00 złotych, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 
9 000 000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Jasienica do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w kwotach określonych limitami z ust. 2 ” 

„§ 6. 4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 10 507 000,00 zł oraz wydatki 
na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Jasienica w wysokości 
10 507 000,00 zł: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 

900 90002 10 507 000,00  

1.1 
dochody bieżące: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 10 470 000,00 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 27 000,00 

    

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka odpadami 

900 90002  10 507 000,00 

2.1 wydatki bieżące; 10 507 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 
507 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 9 950 000,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
557 000,00 

    

6) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Gospodarka mieszkaniowa 700  400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7379



1.1 

Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
dochody majątkowe: 
 
- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – wstępna promesa 
otrzymana z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizację inwestycji: „Prace 
konserwatorskie przy budynku nr 98 w 
Międzyrzeczu Górnym wpisanym do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków oraz Gminnej Ewidencji 
Zabytków” 400 000,00 

 70007 400 000,00  

2. Gospodarka mieszkaniowa 700   400 000,00 

2.1 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 
 
wydatki majątkowe; 400 000,00 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
400 000,00 
 
Realizacja zadania: „Prace konserwatorskie przy 
budynku nr 98 w Międzyrzeczu Górnym wpisanym 
do Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków oraz 
Gminnej Ewidencji Zabytków – remontu dachu” 
400 000,00 

 70007  400 000,00 

3. Różne rozliczenia 758    

3.1 Wpływy do rozliczenia 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: wpływy z różnych dochodów (odsetki od 
lokaty dotyczące realizacji zadania „Rozbudowa 
drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i 
Świętoszówka w Gminie Jasienica”) 

 75816 
 
 

75816 

204 149,52 
 
 

204 149,52 

 

4. Transport i łączność  600   5 824 596,35 

4.1 Drogi publiczne gminne 
 
wydatki majątkowe; 5 824 596,35 
 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  
5 824 596,35 
 
Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej 
nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica” (dochody otrzymane w 2021 r. – 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 5 824 596,35 

 60016  5 824 596,35 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7379



5. 
5.1 Pomoc społeczna 

 
Pozostała działalność, w tym: 
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (dodatek gazowy) 

852  
 

85295 
 
 

85295 

91 800,00 
 

91 800,00 
 
 

91 800,00 

 

6. 
6.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 
 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 800,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 1 800,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  
90 000,00 

852  
85295 

 
 

85295 

 91 800,00 
91 800,00 

 
 

91 800,00 

8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

1. Rodzina 855  69 308,00  
1.1 Pozostała działalność  85595 69 308,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 69 308,00  

2. 
2.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości i wprowadzenie danych) 

750  
75095 

 
75095 

5,23 
5,23 

 
5,23 

 

3. 
3.1 Pomoc społeczna 

 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

852  
85295 

 
85295 

1 530,00 
1 530,00 

 
1 530,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7379



4. 
4.1 Pomoc społeczna 

 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

852  
85295 

 
85295 

142 456,00 
142 456,00 

 
142 456,00 

 

5. 
5.1 

Różne rozliczenia  
 
Różne rozliczenia finansowe 
 
dochody bieżące: 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe) 

758  
75814 

 
75814 

402 104,00 
402 104,00 

 
402 104,00 

 

6. 
6.1 Administracja publiczna 

 
Pozostała działalność  
 
dochody bieżące: 
 
w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

750  
75095 

 
75095 

492,49 
492,49 

 
492,49 

 

7. Rodzina 855   69 308,00 
7.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  69 308,00 

 wydatki bieżące: 69 308,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 857,46 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 857,46 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
67 450,54 

    

8. 
8.1 

Administracja publiczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 5,23 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
5,23 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 5,23 

750  
75095 

 5,23 
5,23 

9. 
9.1 

Pomoc społeczna 
 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 1 530,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
30,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 30,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 500,00 

852  
85295 

 1 530,00 
1 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7379



10. 
10.1 Pomoc społeczna 

 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 142 456,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
2 416,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 416,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
140 040,00 

852  
85295 

 142 456,00 
142 456,00 

11. 
11.1 Oświata i wychowanie 

 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 402 104,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
402 104,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 7 329,73 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 394 774,27 

801  
80195 

 402 104,00 
402 104,00 

12. 
12.1 Administracja publiczna 

 
Pozostała działalność, w tym: 
 
wydatki bieżące: 492,49 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
492,49 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 492,49 

750  
75095 

 492,49 
492,49 

Razem: 615 895,72 615 895,72 

”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7379



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/83/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
    

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 600 Transport i łączność 19 845,31 

   w tym:  

  dochody bieżące 19 845,31 

  wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty 
za częstotliwości 920,19 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 1 632,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 1 153,12 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 15 228,67 

  wpływy z różnych dochodów 911,33 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 20 910,30 

   w tym:  

  dochody bieżące 20 686,29 

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 411,00 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 1 397,09 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 878,20 

  dochody majątkowe 224,01 

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane  
z innych źródeł 224,01 

3. 750 Administracja publiczna 886,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7379



   w tym:  

  dochody bieżące 886,88 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 886,88 

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 582 496,95 

   w tym:  

  dochody bieżące 4 582 496,95 

  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (dodatkowy PIT dla jst) 4 346 696,00 

  wpływy z podatku od środków transportowych (osoby prawne) 32 568,95 

  wpływy z opłaty targowej 3 232,00 

  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (osoby fizyczne) 200 000,00 

5. 758 Różne rozliczenia 68 076,76 

   w tym:  

  dochody bieżące 68 076,76 

  
wpływy z różnych dochodów (odsetki od lokaty na realizację zadania: 
„Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w sołectwach Biery i Świętoszówka w 
Gminie Jasienica" – dofinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 

68 076,76 

6. 801 Oświata i wychowanie 25 101,90 

   w tym:  

  dochody bieżące 25 101,90 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 10 446,51 

  wpływy z różnych dochodów 173,95 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów (odszkodowanie z 
ubezpieczenia za zalanie w SP Świętoszówka) 14 481,44 

7. 851 Ochrona zdrowia 98,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7379



   w tym:  

  dochody bieżące 98,01 

  wpływy z różnych dochodów 98,01 

8. 852 Pomoc społeczna 23 999,30 

   w tym:  

  dochody bieżące 23 999,30 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 3 254,08 

  wpływy z różnych dochodów 18 762,76 

  wpływy z usług 1 976,58 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5,88 

9. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 285,19 

   w tym:  

  dochody bieżące 285,19 

  wpływy z pozostałych odsetek 285,19 

10. 855 Rodzina 3 529,82 

   w tym:  

  dochody bieżące 3 529,82 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 100,00 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 429,82 

11. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 102,94 

   w tym:  

  dochody bieżące 8 102,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7379



  wpływy z różnych opłat 2 908,90 

  wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 0,55 

  
wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 050,28 

  

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych (środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Katowicach zgodnie z porozumieniem z dnia 29.09.2021 r. 
oraz aneksami nr 1/2022, 2/2022 i 3/2023 – do programu Czyste Powietrze) 

3 143,21 

  Razem 4 753 333,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7379



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/83/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
    

Lp. Dział Nazwa – Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 28 570 760,47 

   w tym:  

  dochody majątkowe 28 570 760,47 

  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 28 570 760,47 

  Razem 28 570 760,47 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7379



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/83/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 245 076,76 

  60016 Drogi publiczne gminne 245 076,76 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 
177 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 177 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
177 000,00  

   b) wydatki majątkowe 
68 076,76 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 076,76  

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 845,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 121 845,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 111 845,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 111 845,00 
 

   b) wydatki majątkowe 
10 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 
 

3. 757  Obsługa długu publicznego 200 000,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym: na obsługę długu gminy 200 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7379



4. 801  Oświata i wychowanie 3 755 655,39 

  80101 Szkoły podstawowe 2 225 655,39 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 
2 225 655,39 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 2 225 655,39  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 
211 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 
655,39  

  80104 Przedszkola  650 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 
650 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 250 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000,00  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 400 000,00 
 

  80107 Świetlice szkolne 130 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
130 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 130 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 000,00 
 

  80148 Stołówki szkolne 350 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
350 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 350 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000,00 
 

  80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7379



   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
400 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 400 000,00 
 

5. 852  Pomoc społeczna 115 000,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 115 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 
 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 115 000,00 
115 000,00 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
115 000,00 

 

6. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 59 000,00 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 59 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
59 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 59 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 59 000,00 
 

7. 855  Rodzina 20 000,00 

  85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 
 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 
20 000,00 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
20 000,00 

 

   Razem 4 516 577,15 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7379



Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    

  wydatki 
bieżące   

   Remonty dróg gminnych  177 000,00 

  wydatki 
majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Rozbudowa drogi publicznej nr 490122S w 
sołectwach Biery i Świętoszówka w Gminie Jasienica”. Zadanie 
dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 
2022-2025, z tego w roku 2024 kwota 6 442 253,52 złotych, a w 
roku 2025 kwota 2 335 986,56 złotych. 

68 076,76 

 Dział 
754    

  wydatki 
bieżące   

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Świętoszówce (przegląd okresowy sprzętu hydraulicznego 
Holmatro i aparatów ochrony dróg oddechowych) 

3 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Grodźcu 
(media) 6 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Iłownicy 
(media) 7 300,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Landeku 
(media) 9 400,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Łazach 
(media) 20 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Mazańcowicach (media) 3 800,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Międzyrzeczu Dolnym (media) 7 500,00 

   
Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Międzyrzeczu Górnym (media oraz remonty samochodów 
pożarniczych) 

17 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Roztropicach (media oraz ubezpieczenie samochodu) 17 700,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Rudzicy 
(media) 3 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w 
Wieszczętach (media) 9 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP w Jasienicy 
(ubezpieczenie samochodu) 7 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7379



  wydatki 
majątkowe   

   Dofinansowanie zakupu przyczepki 2-osiowej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Międzyrzeczu Górnym 10 000,00 

 Dział 
757    

  wydatki 
bieżące   

   
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

200 000,00 

 Dział 
801    

  wydatki 
bieżące   

   środki dla ZSP Mazańcowice (zakup środków dydaktycznych i 
książek) 173,95 

   środki dla SP Świętoszówka (prace remontowe zniszczonych 
pomieszczeń po zalaniu we wrześniu 2024 roku) 14 481,44 

   Środki dla ZSP Grodziec (wynagrodzenia) 190 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica (wynagrodzenia) 220 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (wynagrodzenia) 580 000,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice (wynagrodzenia) 550 000,00 

   Środki dla ZSP Międzyrzecze (wynagrodzenia) 410 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica (wynagrodzenia) 500 000,00 

   Środki dla SP Świętoszówka (wynagrodzenia) 261 000,00 

   Środki dla ZSP Wieszczęta (wynagrodzenia) 230 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - dotacja dla niepublicznych przedszkoli 400 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - dotacja dla niepublicznych przedszkoli (dzieci 
niepełnosprawne) 

400 000,00 

 Dział 
852    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7379



  wydatki 
bieżące   

   
Środki dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy na 
finansowanie pobytu mieszkańców gminy w domach pomocy 
społecznej 

115 000,00 

 Dział 
854    

  wydatki 
bieżące   

   Środki dla ZSP Grodziec (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 

   Środki dla ZSP Iłownica (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 1 000,00 

   Środki dla ZSP Jasienica (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 22 000,00 

   Środki dla ZSP Mazańcowice (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 18 000,00 

   Środki dla ZSP Międzyrzecze (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 3 000,00 

   Środki dla ZSP Rudzica (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 10 000,00 

   Środki dla SP Świętoszówka (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 2 000,00 

   Środki dla ZSP Wieszczęta (wynagrodzenia) - wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka 2 000,00 

 Dział 
855    

  wydatki 
bieżące   

   
Środki dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy na 
finansowanie kosztów objęcia pieczą zastępczą dzieci z terenu 
Gminy Jasienica 

20 000,00 

   Razem: 4 516 577,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7379



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/83/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 71 184,48 

  60002 Infrastruktura kolejowa 21 184,48 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
21 184,48 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 184,28  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
50 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00  

2. 801  Oświata i wychowanie 60 000,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 
60 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 60 000,00  

   Razem 131 184,48 

     
Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    
  wydatki 

majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na 
odcinku Skoczów – Bielsko-Biała jako niezbędny element 
połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn-
Skoczów-Bielsko-Biała-Wadowice-Kraków)” – Uzupełnienie 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2029 roku 

21 184,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7379



   

Realizacja zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4420S 
Rudzica – Roztropice – Grodziec w km 1 + 470 do 4 + 700 (tj. od 
ul. Św. Jana Chrzciciela do rejonu OSP Roztropice)” – dotacja dla 
Powiatu Bielskiego. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF 
na lata 2024-2026, z tego w roku 2024 kwota 0,00 złotych, w roku 
2025 kwota 93 000,00 złotych, a w roku 2026 kwota 62 000,00 
złotych. 

50 000,00 

 Dział 
801    

  wydatki 
bieżace   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty – niepubliczne żłobki i kluby dziecięce 60 000,00 

   Razem: 131 184,48 
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7379



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/83/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 30 października 2024 r. 

Przeniesienie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2024 rok 

Zmniejszenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 10 555,52 

  60002 Infrastruktura kolejowa 10 555,52 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
10 555,52 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 555,52 
 

   Razem 10 555,52 

     
 Zmniejszenie  wydatków  
     
 Dział 

600    
 wydatki majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na 
odcinku Skoczów – Bielsko-Biała jako niezbędny element 
połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn-
Skoczów-Bielsko-Biała-Wadowice-Kraków)” – Uzupełnienie 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2029 roku.  

10 555,52 

   Razem: 10 555,52 

     

Zwiększenie wydatków   
     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 10 555,52 

  60002 Infrastruktura kolejowa 10 555,52 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 
10 555,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7379



   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 555,52 
 

   Razem 10 555,52 

     
     

 Zwiększenie  wydatków  
     

 Dział 
600    

 wydatki majątkowe   

   

Realizacja zadania: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na 
odcinku Skoczów – Bielsko-Biała jako niezbędny element 
połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem (Cieszyn-
Skoczów-Bielsko-Biała-Wadowice-Kraków)” – Uzupełnienie 
Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 
2029 roku – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla 
Miasta Bielsko-Biała. Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF 
na lata 2024-2029, z tego w roku 2024 kwota 10 555,52 złotych, 
w roku 2025 kwota 30 083,24 złotych, w roku 2026 kwota 66 
311,24 złotych, w roku 2027 kwota 35 190,00 złotych, w roku 
2028 kwota 1 649 790,00 złotych, a w roku 2029 kwota  
1 658 070,00 złotych. 

10 555,52 

   Razem: 10 555,52 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7379


	UCHWAŁA NR VII/83/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	ust. 3 w § 2
	zm. § 6 w § 2 ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 3 zm. § 6
	pkt 8 w § 2 ust. 3 zm. § 6



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2024-11-08T07:32:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




